
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N.   1159  DEL   17/12/2024

OGGETTO

INTEGRAZIONE DETERMINA N. 278 DEL 25/03/2024 - IMPEGNO CONTRIBUTO ANAC 

Redattore: PUNZI FRANCESCO

RDP/RUP: BUSSEI VALERIO

Dirigente: BUSSEI VALERIO



Servizio Pianificazione Territoriale

IL DIRIGENTE

Premesso che  

con Decreto del Presidente n. 1 del 10/01/2024, successivamente modificato con Decreti 
del Presidente n. 15 del 06/02/2024, n. 89 del 27/05/2024, n. 173 del 24/09/2024 e n. 234 
del 29/11/2024 è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione per l'esercizio 2024 ed è 
stata  affidata  ai  dirigenti  responsabili  dei  centri  di  responsabilità  l'adozione  di  tutti  i 
provvedimenti  di  contenuto  gestionale  necessari  per  assicurare  il  perseguimento  degli 
obiettivi assegnati; 

Richiamata la determina n. 278 del 25/03/2024 con la quale veniva affidato il servizio per  
la manutenzione del verde, custodia e pulizia presso il parco di Roncolo - anno 2024;

Considerato che:

l'importo dell'affidamento in oggetto è pari ad euro 34.680, e trattandosi di importo inferiore 
ad € 40.000,00, non vi è obbligo di pagare il contributo a favore di ANAC; 

per un mero errore materiale nella compilazione delle schede Anac durante l'acquisizione 
del CIG è stato indicato un importo superiore, non rettificabile, che ha generato la richiesta 
di Anac del contributo;

per tale affidamento è stato richiesto il pagamento di un contributo ANAC pari ad € 35,00;

Ritenuto di imputare la somma di € 35,00 alla Missione 09, Programma 05, Codice del  
Piano dei Conti Integrato 1030209008, Bilancio di previsione 2024-2026, annualità 2024 
ed al corrispondente capitolo 1335 del PEG 2024,  con esigibilità anno 2024 

Visti gli obiettivi di 1° livello 0905/0004 e di 2° livello R07G1OG09 del PEG 2024;

DETERMINA

di integrare, per le motivazioni sopra riportate, la determina n. 278 del 25/03/2024 avente 
ad oggetto l'affidamento del  servizio di manutenzione del verde, custodia e pulizia presso 
il parco di Roncolo - anno 2024;

di imputare la somma di € 35,00 alla Missione 09, Programma 05, Codice del Piano dei 
Conti  Integrato  1030209008,  Bilancio  di  previsione  2024-2026,  annualità  2024  ed  al 
corrispondente capitolo 1335 del PEG 2024, con esigibilità anno 2024 per il contributo di  
gara da corrispondere ad ANAC.

Determinazione N. 1159 del 17/12/2024 
pag. 2/3



Reggio Emilia, lì 17/12/2024  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Pianificazione Territoriale

F.to BUSSEI VALERIO

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme  in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Determinazione N. 1159 del 17/12/2024 
pag. 3/3


